
Zarządzenie nr 129/8/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Kazimierza  Pidek  –  Dyrektora  Zarządu  Dróg
i Mostów w Lublinie do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją zadania
pod nazwą „Przebudowa ul. Kalinowszczyzna” ujętego w wykazie przedsięwzięć
wieloletnich realizowanych w latach 2018-2034

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  994  z  późn.  zm.)  w  związku  z  §  4  uchwały
nr  975/XXXVIII/2017  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  21  grudnia  2017  r.  w  sprawie
wieloletniej prognozy finansowej oraz § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta
Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
20 października 2017 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana  Kazimierza  Pidek  –  Dyrektora  Zarządu  Dróg  i  Mostów
w Lublinie  do  zaciągania  zobowiązań  związanych  z  realizacją  zadania  pod  nazwą
„Przebudowa  ul.  Kalinowszczyzna”,  ujętego  w  wykazie  przedsięwzięć  wieloletnich
realizowanych  w  latach  2018-2034,  stanowiącym  załącznik  nr  2  do  uchwały
nr 975/XXXVIII/2017  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  21  grudnia  2017  r.  w  sprawie
wieloletniej prognozy finansowej. 

§ 2

Upoważnienia udzielam do końca roku budżetowego 2018. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

         (-) Krzysztof Żuk

       Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: 112999/08/2018 Strona 1 z 1


